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

Газовая колонка, 2-тарифный электро-

счетчик. Центр города, все в шаговой 

доступности. Обмен на 2-3-комн. кв-ру. 

Любые виды сертификатов. Ипотека. Торг. 

Тел. 8 (901) 149-07-79

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра, 3 этаж, ремонт в г. Дег-

тярске, на 1-комн. кв-ру в г. Ревде. Тел. 8 

(912) 633-84-99

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 1/2, 62/38 кв.м, но-

вая газовая колонка, пластиковые окна, 

входные сейф-двери, трубы поменяны, 

счетчики, на кв-ру меньшей площади с 

доплатой. Или продам. 8 (922) 615-45-25

МЕНЯЮ ДОМА

 ■ жилой дом, п. Южный, на кв-ру ГТ по ул. 
С.Космонавтов. Или продам за 890 т.р. Тел. 
8 (932) 606-53-78

 ■ дом на берегу пруда на квартиры. Тел. 
8 (965) 524-14-87

 ■ деревянный дом, газ, вода, все удоб-

ства, 15 соток земли, р-н Металлистов, 

на 2-комн. кв-ру. Или продам. 8 (909) 

704-20-47

 ■ деревянный дом, з/участок 9 соток, 

приватизирован, на 2-комн. кв-ру, ГТ. Тел. 

8 (953) 380-31-18

 ■ дом 100 кв.м, в Совхозе, на кв-ру. Тел. 

8 (922) 123-90-98

 ■ новый дом 174 кв.м, участок 18 соток, 

р-н «Петровские дачи», на 2-комн. кв-ру, 

УП, с доплатой. Тел. 8 (932) 613-87-54

 ■ отличный дом с газовым отоплением,  

вода, баня, беседка, теплицы, р-н ДОКа, на 

2-комн. кв-ру. Или продам за 1350 т.р. Тел. 

8 (912) 206-51-24

 ■ отличный дом с газом, водой, баней, 

беседкой, теплицы, р-н ДОКа, на 2-комн. 

кв-ру. Или продам за 1350 т.р. Тел. 8 (912) 

206-54-24

МЕНЯЮ САДЫ/УЧАСТКИ

 ■ участок ИЖС, 4 сотки, на берегу пруда, 

газ, эл-во, на кв-ру, дом. Варианты. Тел. 8 

(902) 266-04-24

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната 13 кв.м, ул. К.Либкнехта, 33, 
средний этаж, вода в комнате. Чистая про-
дажа. Цена 400 т.р. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ комната 21 кв.м, 2 этаж, ул. Энгельса, 
54. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ комната 22 кв.м, с балконом, в обще-
житии, ул. Энгельса. Рассм. маткапитал. 
Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ комната в общ. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ комната, 450 т.р. Рассмотрим МС. Тел. 
8 (912) 638-49-42

 ■ комната, р-н новостроек, 15 кв.м, с лод-
жией. Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ комната, ул. Азина, 60, 2 этаж. Тел. 8 
(912) 629-32-33

 ■ комната, цена 450 т. р. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ комната. Тел. 8 (953) 824-97-27

 ■ комната 18 кв.м, 4 этаж, р-н ЗАГСа, 

вода заведена. Цена 550 т.р. Тел. 8 (950) 

656-53-56

 ■ комната, ул. Энгельса, 54. Ремонт, вода 

заведена, 2 этаж, 22 кв.м. Цена 450 т.р. Тел.  

8 (912) 286-57-67

 ■ комната 15 кв.м, в 3-комн. кв-ре, СТ, 3/3. 

Тел. 8 (912) 224-84-26

 ■ комната 10,5 кв.м, в 3-комн. кв-ре, р-н 

«Угольной горы», отличное состояние. В 

кв-ре никто не проживает, будете един-

ственными жильцами. Есть возможность 

выкупа остальных комнат. Цена 410 т.р. 

Тел. 3-94-88

 ■ комната 18 кв.м, ремонт, мебель, в 

3-комн. кв-ре, тихий центр, кв-ра в иде-

альном состоянии, чистота, ремонт. Никто 

не проживает и не прописан. Цена 550 т.р. 

Документы готовы. Рассмотрю ипотеку, 

маткапитал. Тел. 3-95-05

 ■ комната 18 кв.м, с балконом, в 3-комн. 

кв-ре, БР, комната и кв-ра в хорошем со-

стоянии, р-н «Угольной горы». Цена 480 

т.р. Торг. Рассмотрим маткапитал. Тел. 8 

(902) 253-26-74

 ■ комната ГТ, 12,6 кв.м, 4 этаж, ул. 

К.Либкнехта, 33. Тел. 8 (922) 202-63-31

 ■ комната. Тел. 8 (950) 563-58-52

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра в ЖСК «Лесной». Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра в новом микрорайоне.  
Или обмен с доплат. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■  1-комн. кв-ра в р-не шк. №2, цена 900 
т.р. Тел. 8 (912) 671-07-69      

 ■ 1-комн. кв-ра СТ, 28,6 кв.м, без ремонта. 
Тел. 8 (932) 127-99-02

 ■ 1-комн. кв-ра, 2 этаж, ул. Мира, 18. Цена 
1120 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра, 2/5, р-н шк. №3. Тел. 8 
(906) 809-43-01

 ■ 1-комн. кв-ра, 35 кв.м, цена 1050 т.р. Тел. 
8 (912) 671-07-69      

 ■ 1-комн. кв-ра, 4/5, ул. М.Горького, 42, 
хор. сост., ц. 1150 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, на среднем эта-
же, в районе Еврогимназии. Тел. 8 (932) 
127-99-02

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, в районе школы 
№2, 4 этаж. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, район школы 
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

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, Кирзавод, в отличном 
сост., ц. 1050 т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Чайковского, 2/4. Тел. 
8 (982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 51, 2/5, 28 
кв.м. Цена 795 т.р.  Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1 этаж, Энгельса, 54а, 
ремонт, ц. 1550 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в кирпичном доме, на 
Кирзаводе, средний этаж. Недорого. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, район шк. №3. Или 
рассмотрю обмен на 3-комн. кв-ру, БР, в 
этом же районе. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 2/5. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 51 кв.м, 7/9, ул. 
П.Зыкина, 1580 т.р. Тел. 8 (922) 120-08-12

Забирайте ваши заказы
в редакции «Вестей»

на ул. П.Зыкина, 32 (2 этаж)

ы

Зы
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г. Ревда, ул. Мира, 35, тел. 3-30-65  •  г. Дегтярск, ул. Калинина, 40, тел. 6-15-70, 8 (912) 211-44-77
Работаем с 9.00 до 18.00, без выходных

ВСЕ ОБЪЕКТЫ НЕДВИЖИМОСТИ РЕВДЫ И ДЕГТЯРСКА НА НАШЕМ САЙТЕ: WWW.ABSOLUT888.RU

С Р О Ч Н Ы Й  В Ы К У П  Л Ю Б О Й  Н Е Д В И Ж И М О С Т И
Бесплатный тел. 8-800-250-74-88  •  Е-mail: moiabsolut@mail.ru

   

СНИЖЕНИЕ КАДАСТРОВОЙ СТОИМОСТИ

О Адрес Тип Площадь Эт Б С / у
Цена 
т. р.

к К.Либкнехта, 33 ГТ 13 4/5 - р 450
к К.Либкнехта, 33 ГТ 14 4/5 - р 400
1 М.Горького, 52 УП 40 1/9 + с 2000
1 пер. Солнечный, 3 УП 39 2/3 + с 1650
1 М.Горького, 23 СП 33 5/5 + с 1250
1 М.Горького, 4 СТ 25 1/2 + р 900
1 Российская, 36 ХР 28 4/5 + с 1150
1 М. Горького, 54 УП 39 1/9 + с 1590
1 М.Горького, 54 УП 41 1/9 + с 1850
1 Цветников, 2 БР 33 5/5 + с 1050
1 П.Зыкина, 30 УП 34,5 6/9 + р 1250
1 Цветников, 47 БР 34 5/5 + с 1200
2 Цветников, 24 СТ 60 2/2 - с 1990
2 Чехова, 34 ХР 43 2/5 + с 1190
2 Цветников, 56 БР 46 1/5 - р 1350
2 Азина, 75 СТ 46 1/3 - р 1110
2 Дег-ск, Калинина, 25 СП 42 5/5 + с 990
2 С.Космонавтов, 1Б БР 38 5/5 + с 1090
2 К.Либкнехта, 74А УП 50 3/5 + р 1650
2 Ковельская, 17 БР 37 5/5 + с 1390
2 Интернац-тов, 36 УП 52 7/9 + р 2600
2 Мира, 36 УП 51 8/9 + р 1650
2 Перв-ск, Вайнера,47Б УП 55 7/9 + р 3200
2 Интернац-тов, 42 УП 39 5/6 + с 1800
2 Комсомольская, 72 БР 42 1/5 + р 1450
2 П.Зыкина, 37 УП 50 5/5 + р 1650
2 Интернац-тов, 42 УП 48 3/6 + с 2550
2 Цветников, 51 БР 46 3/5 + р 1400
2 Жуковского, 17 СТ 60 2/3 + р 1650
3 Цветников, 30 СТ 88 2/2 - с 2700
3 Спортивная, 41 БР 59 1/5 - р 1700
3 Мира, 27 ХР 57 3/5 + с 2050
3 П.Зыкина, 34 УП 65 5/9 + р 2150
3 Чехова, 47 БР 59 4/5 + р 2050
3 Цветников, 22 СТ 85 1/2 - р 2350
3 Чайковского, 27А УП 60 3/5 + с 3500
3 Ковельская, 17 БР 60 4/5 + р 1850
3 К.Либкнехта, 52 УП 65 1/5 - р 2000
3 Энгельса, 46 УП 75 5/5 + р 3000
3 К.Либкнехта, 37 СТ 75 3/3 + р 2150
4 П.Зыкина, 14 УП 90 5/5 + р 3550
4 П.Зыкина, 30 УП 75 6/9 + р 2150
4 П.Зыкина, 30 УП 75 5/9 + р 2300
4 П.Зыкина, 30 УП 90 7/9 + р 2350
5 Чехова, 41 СП 90 3/5 + р 2550

 ■  Приватизация. Регистрация наследства.
 ■ Продажа и аренда коммерческой недвижимости.
 ■ Перевод в нежилое, узаконение перепланировок.
 ■ Сделки с недвижимостью с использованием любых сертификатов.

садовый участок СОТ «Вишенка», 12 соток 250
садовый участок СОТ «РММЗ-6», 7 соток, большой дом 350
садовый участок СОТ «Восток», 6 соток, за маткапитал 450
садовый участок СОНТ «Медик», 15 соток 600
садовый участок СОТ «СУМЗ-7», 6 соток, 40 кв.м 350
садовый участок СОТ «СУМЗ-4», 6 соток 550

садовый участок СОТ «Восток-1», «Дружба», «Рассвет», «Заря-2», 6 сот. 350

садовый участок «СУМЗ-5», 7 соток 200
садовый участок «Восток-1», 7 соток, 2-этажный домик 300
садовый участок «Гусевка-1», улица 10, 20 соток, дом, баня, скважина, 
канализация 2700

Складское помещение 600 кв.м, ул. Нахимова, 1 6200
Аптека, ул. Цветников, 7, 190 кв.м 14000
Торговое помещение, ул. Клубная, 8, 40 кв.м 2800
Действующий магазин, ул. М.Горького, 9, 58,6 кв.м 3500

Ж И Л Ы Е  Д О М А ,  З Е М Е Л Ь Н Ы Е  У Ч А С Т К И

Н Е Ж И Л Ы Е  П О М Е Щ Е Н И Я

К О М М Е Р Ч Е С К А Я  Н Е Д В И Ж И М О С Т Ь

П Р О Д А Ж А  К В А Р Т И Р

Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, предусмотренными  Федеральным законом РФ 
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

 ■ 3-комн. кв-ра, 4 этаж, р-н шк. №10, 

светлая, теплая, окна пластиковые, бал-

кон застеклен, одна комната полностью с 

ремонтом в 2017 г. Остается встроенный 

шкаф-купе, просторная кухня и прихо-

жая. Комнаты смежные, возможность 

удачной перепланировки. Цена 1490 т.р. 

Ипотеку, маткапитал рассматриваем. Тел. 

8 (902) 276-89-53

 ■ 3-комн. кв-ра, 5 этаж, р-н шк. №3. 

Очень теплая и светлая. Стеклопакеты, 

сейф-двери. Санузел раздельный. Во дво-

ре детская площадка и парковка. В шаго-

вой доступности магазины, автостанция. 

Документы готовы. Рассмотрим обмен на 

2-комн. кв-ру  в этом же районе. Собствен-

ник. Тел. 8 (922) 223-98-68

 ■ 3-комн. кв-ра, 53 кв.м, п. Ледянка. Соб-

ственник. Тел. 8 (908) 905-38-71

 ■ 3-комн. кв-ра, 61 кв.м, СТ, 3/3, ул. Чай-

ковского, 14, р-н шк. №25. Чистая, теплая, 

светлая, газовая колонка, сейф-двери, 

две стайки в подвале. Цена 2150 т.р. Тел. 

8 (912) 651-15-07

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, рядом шк. №28, ул. 

Российская, 20б. Перепланировка, окна 

поменяны, сейф-двери, м/к двери, обои, 

ламинат.  Новая сантехника и трубы, счет-

чики на воду, остается встроенный шкаф-

купе. Цена 1850 т.р. Тел. 3-77-48

 ■ 3-комн. кв-ра, ПМ, в центре города, за 

1650 т.р. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н школы №29, 3/5, 

средний подъезд, окна на обе стороны, 

60 кв.м, увеличена прихожая, теплая, 

потолки и окна поменяны, тихие соседи. 

Собственник. Цена 1950 т.р. Тел. 8 (912) 

232-17-41, Валентина

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 67 кв.м, ул. Чайков-

ского, в хорошем состоянии. Тел. 8 (950) 

553-69-81

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Жуковского, 2/3, 

65 кв.м, отличное состояние, ремонт, 

встроенная кухня, три шкафа-купе, стай-

ка в подвале. Цена 2550 т.р. Рассмотрим 

ипотеку, маткапитал, обмен. Тел. 8 (922) 

027-68-70

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Жуковского, те-

плая, высокие потолки, везде стеклопа-

кеты, комнаты раздельные, просторная 

кухня, большой сухой подпол для хра-

нения запасов, счетчики на э/э, х/г воду. 

Зеленый двор, тихий район. Цена 1800 т.р. 

Рассмотрим обмен на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 

(922) 608-27-97

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. К.Либкнехта, 31, 

в хорошем состоянии, кирпичный дом, 

спецпроект 2005 г. Рядом детсад, обще-

ственный транспорт, магазины. Тел. 8 

(982) 627-02-57

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Чехова, 45, средний 

этаж, балкон, чистый подъезд. Счетчики, 

газовая колонка Bosch. Кладовка из кир-

пича. Большой двор, детская площадка, 

парковка. Детсад, школа, через дорогу. 

Тел. 8 (900) 049-35-21

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 64 кв.м, ул. П.Зыкина, 

состояние отличное, цена разумная. Рас-

смотрим ипотеку и все виды сертифика-

тов. Тел. 3-97-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, в кирпичном доме. 

Цена 2299 т.р. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №3, осво-

бождена. Документы готовы. Чистая про-

дажа. Тел. 3-79-30

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, 56 кв.м, 1/5, ул. 

Цветников, 1/5, санузел совмещен, кос-

метический ремонт, капремонт санузла 

и кухни, расширен коридор. Рассмотрим 

обмен на 1-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 8 

(912) 647-91-97

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 297-19-16

 ■ 3-комн. кв-ра. Цена 1800 т.р. Агент-

ствам не беспокоить. Тел. 8 (950) 194-

05-91

ПРОДАЮ 4-КОМН.
 ■ 4-комн. кв-ра с дизайн. ремонтом,  р-н 

шк. №2, кирп. дом. Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ 4-комн. кв-ра, СП 70/105 кв.м, ул. 
М.Горького, 49, 5/5, 2 лоджии, в обычном 
состоянии. Тел. 3-70-97, 8 (922) 194-37-81

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 78 кв.м, 4 этаж. Рас-
смотрю варианты обмена на 2-комн. кв-ру. 
Тел. 8 (932) 127-99-02
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 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, 2/3, ул. Чехова, 24. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ 4-комн. кв-ра, 2 этаж, в хорошем со-
стоянии, цена 2050 т.р. Или рассмотрю 
варианты обмена на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, 4. Тел. 8 
(982) 707-57-56

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 60/90 кв.м, ул. 
П.Зыкина, 13, 9/9, 2 лоджии, евроремонт, 
в подарок остается мебель. Тел. 3-70-97, 
8 (922) 194-37-81

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 82 кв.м, в хорошем 
состоянии, ул. Ленина, 34. Цена 2050 т.р. 
Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, ул. Российская, 13. 
Цена 2350 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 4-комн. кв-ра в Екатеринбурге, Эльмаш, 

2/5, 70,9/48,4 кв.м, все комнаты раздель-

ные, кухня 9 кв.м. Рассмотрим обмен на 

1-комн. кв-ру на Эльмаше, Уралмаше, с 

доплатой. Тел. 8 (912) 217-53-32

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 3/9, 80 кв.м, стекло-

пакеты, натяжные потолки, косм. ремонт, 

остается мебель, лоджия, просторный 

холл, коридор за железными дверями, 

р-н детской поликлиники. Тел. 8 (982) 

707-57-55

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, с ремонтом и мебе-

лью. Цена 2190 т.р. Тел. 8 (919) 378-60-48

ПРОДАЮ УЧАСТКИ 

Тел. 8 (908) 633-62-45

Сад на Гусевке «Заря-5»

баня, скважина
насаждения,

частично с урожаем

ДОМ 20 КВ.М

 ■ два смежных участка, Гусевка. Тел. 8 
(922) 292-83-54

 ■ з/участки в черте города и районе Гу-
севки-1. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ з/участки за шк. №4, от 10 соток, с ле-
сом, ц. 400 т.р. Тел. 8 (922) 120-08-12

 ■ з/участки по 10 соток, ИЖС, р-н Пром-
комбината, ул. Ракитовая, Дубравная, 
Тополиная, эл-во есть. Недорого. Тел. 8 
(922) 120-08-12

 ■ з/участки по 15 соток, п. Мариинск, ул. 
Южная и Школьная, смежные. Тел. 3-70-97, 
8 (982) 634-60-00

 ■ з/участки, Ельня, Починок, рядом с 
прудом, до 18 соток. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/участки, ИЖС, ул. Небесная, р-н Биат-
лона. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/участок 10 соток, ул. Звездная, 16, рай-
он Металлистов, кад. №66:21:0101077:987, 
ИЖС. Цена 230 т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ з/участок 15 соток, п. Краснояр, ул. 
Кедровая. Тел. 3-70-97, 8 (922) 194-37-81

 ■ з/участок 15 соток, п. Ледянка, ул. Фи-
алковая, ц. 200 т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ з/участок 15 соток, п. Мариинск, ул. Юж-
ная, за школой, кад. №66:21:1501001:178. 
Цена 280 т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ з/участок 15 соток, ул. Советская. Тел. 
3-70-97, 8 (922) 194-37-81

 ■ з/участок 18 соток, «Петровские дачи», 
ул. Светлая, 35. Цена 500 т.р. Торг. Тел. 8 
(922) 129-90-34

 ■ з/участок на Гусевке-1, 18,7 сотки. Тел. 
8 (922) 020-97-32

 ■ з/участок, Гусевка, ул. Дальняя, есть 
эл-во, цена 70 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/участок, Гусевка-1, 11 соток. Цена 280 
т.р. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ з/участок, р-н Биатлона, цена 150 т.р. 
Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ три з/участка по 10 соток в п. Красноя-
ре, расположены рядом, возможен выкуп 
по отдельности и вместе. Тел. 3-70-97, 8 
(922) 194-37-81

 ■ з/участок, р-н Металлистов, ул. Звезд-
ная, 10 соток, в собственности. Цена 250 
т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ з/участок, ул. Майская. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ з/участок. Тел. 8 (953) 824-97-27

 ■ земля ИЖС. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ недорого! Последние з/участки у во-
ды, с живым хвойным лесом, Мариинск, 
Свердловской области, эл-во, дорога. Тел. 
8 (922) 118-14-28

 ■ с/участок 6 соток, «РММЗ-6», дом, баня. 
Цена 380 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ срочно! З/участок, п. Мариинск, ул. Юж-
ная, 13, 15 соток, под ИЖС. Цена 300 т.р. 
Тел. 8 (982) 622-80-05

 ■ с/участок 8 соток, «РММЗ-1». Цена 1000 
т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ с/участок за маткапитал. Тел. 8 (900) 
198-68-38

 ■ с/участок, разработан,  домик с печкой. 
Тел. 8 (982) 637-32-44

 ■ сад «Заречный», 250 т.р. Тел. 8 (912) 
049-56-63

 ■ сад «РММЗ-6». Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ СОТ «Дружба», з/участок 7 соток, дом 
10,5 кв.м, э/э. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ СОТ «СУМЗ-2», все насаждения, те-
плицы, дом, з/у 6,6 сотки. Тел. 8 (982) 
631-71-33

 ■ в саду «СУМЗ-7» два с/участка. Недо-
рого. Тел. 8 (912) 692-02-26

 ■ з/уч. 20 соток, Промкомбинат, ул. Есе-
нина, комм. рядом. Тел. 8 (922) 222-27-70

 ■ с/участок «РММЗ-3», 6,2 сотки, распо-
ложен в крайней полосе, у леса, 2-этажный 
дом с верандой, баня, две теплицы, много-
летние садовые насаждения. Цена 650 т.р. 
Тел. 8 (912) 280-00-58

 ■ с/участок 6 соток в СОТ «РММЗ-6». Тел. 
8 (922) 134-98-78

 ■ с/участок в черте города, «СУМЗ-1», за 
СК «Темп», 5 соток, разработан. Цена 190 
т.р. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ участок 10 соток, район школы №4. Тел. 
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

процентов. Тел. 8 (912) 657-97-97

 ■ сад «РММЗ-3». Тел. 8 (904) 175-61-51

 ■ сад в СОТ «Солнечное». Дом, банька, 

две теплицы, рядом речка, родник. Тел. 8 

(922) 121-96-88

 ■ срочно! Участок на Гусевке, свет. Недо-

рого. Тел. 8 (922) 601-66-65

 ■ участок «РММЗ-6» на Кабалино. Тел. 8 

(922) 115-30-21

 ■ участок 6 соток в к/с «Рябинка», летний 

дом, эл-во, разработан. Цена 150 т.р. Тел. 

8 (922) 171-35-43

 ■ участок ИЖС, 5 соток, в черте города, 

на берегу пруда, газ, эл-во, шаговая до-

ступность. Тел. 8 (912) 205-77-30

 ■ участок на Починке. Тел. 8 (912) 654-

25-27

 ■ участок, ИЖС, «Шервудский парк», 

элитный коттеджный поселок в 25 км от 

г. Екатеринбурга. На участке газ, скважина, 

эл-во, охрана, асфальтированная дорога. 

Тел. 3-98-80

 ■ участок, п. Мариинск, 15 соток, ИЖС. 

Собственник. Тел. 8 (961) 775-28-33

 ■ участок, район «Рябинушки», под за-

стройку, газ, свет, частично разработан. 

Тел. 8 (902) 275-22-85

 ■ участок, ул. Октябрьская, 2, газ, столбы 

эл-ва, плодовые насаждения, ИЖС. Тел. 8 

(902) 875-12-73

 ■ эксклюзивный з/участок 22 сотки в г. 

Ревде (Починок), на берегу Ревдинского 

пруда, с выходом на воду. Тел. 8 (922) 

297-97-05

ПРОДАЮ ДОМА
 ■ 2-этажная дача 50 кв.м, п. Краснояр, 

участок 10 соток, разработан, баня. Тел. 
3-70-97, 8 (922) 194-37-81

 ■ дача с теплым домом, участок крайний, 
7 соток, с выходом на поселок, р-н шк. №4, 
большая теплица, ц. 300 т.р. Рассмотрим 
маткапитал. Тел. 8 (922) 120-0-812

 ■ 1/2 часть кирпичного коттеджа, полно-
стью благоустроенный, 58,4 кв.м, баня, 
теплица, насаждения, земля в собствен-
ности. Или рассмотрю обмен на квартиру 
по договоренности. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ благоустроенный кирпичный дом в чер-
те города. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ 2-этажный коттедж 108 кв.м, ул. Рев-
динского Рабочего, все коммуникации, 
новая техника, в отличном состоянии. Тел. 
3-70-97, 8 (922) 194-37-81

 ■ деревян. дом 32,1 кв.м, 10 соток, баня, 
гараж, ц. 1320 т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ дом 117 кв.м, Краснояр, з/участок 28 
соток, ц. 1060 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ дом 25 кв.м, печное отопление, жилой. 
Прописка. За маткапитал. СОТ «Заречный». 
Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ дом 42 кв.м, ул. Кирпичников. Цена 1350 
т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ дом 52 кв.м, ул. Димитрова, 33, 1 комна-
та, коммуникации, баня, участок 15 соток. 
Тел. 3-70-97, 8 (922) 194-37-81

 ■ дом в Мариинске. Тел. 8 (952) 132-60-95

 ■ дом на берегу, ул. К.Краснова, 180 кв.м, 
10 соток, гараж, баня, мебель, все коммун., 
ц. 10,5 млн.р. Возможен обмен на недвижи-
мость. Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ дом под дачу, п. Краснояр, цена 550 т.р. 
Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ дом, бревно, з/участок 15 соток, ИЖС, 
ул. Пихтовая, эл-во. Цена 250 т.р. За мат-
капитал. Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ дом в Мариинске. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом под жилье, кирп., бол. печь, баня, 
гараж, «Мечта-1». Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ дом с газом, недорого, в хорошем со-
стоянии. Рассмотрю варианты обмена на 
квартиру. По договоренности. Тел. 8 (922) 
292-84-39

 ■ дом, газ, баня, ц. 1090 т.р. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ дом, р-н шк. №4, есть все. Тел. 8 (912) 
049-56-63

 ■ дом, с. Мариинск, баня, вода. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ дом, ул. Нахимова, газ, скважина. Цена 
1450 т.р. Тел. 8 (922) 121-52-60

 ■ дом, ул. Октябрьская. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ дом, ул. Островского, 45 кв.м, 6 соток 
земли, все коммуникации. Цена 2550 т.р. 
Тел. 8 (902) 266-78-55

 ■ дом, ул. Революции, з/участок 8 соток. 
Цена 700 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ жилой дом 30 кв.м, р-н Металлистов, 
цена 730 т.р. Тел. 8 (922) 120-08-12

 ■ жилой дом 45 кв.м, баня, скважина, эл-
во, 10 соток, п. Гусевка-1. Цена 1100 т.р. Тел. 
8 (912) 286-57-67

 ■ жилой дом, з/у 17,5 сотки, ул. Привок-
зальная, ц. 690 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ дом. Тел. 8 (912) 671-07-69

 ■ жилой дом, ул. Чернышевского, 30 кв.м, 
з/у 19 сот., 850 т.р. Тел. 8 (922) 120-08-12

 ■ жилой дом 35,9 кв.м, з/участок в соб-
ственности, ул. Лермонтова, газовое 
отопление, центральное водоснабжение. 
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